num sibi vel rebus suis 1 illatum salvo ordine suo recuperare non valuerint, ipsos ad-

vocatos in competentem locum advocent; ubi causas querimoniae diligenter discutiant,

25 nichilque ibi k ab eis vel ab eorum colonis quasi sub iusticia exigant, sed cum caritate

hoc quod eis impensum fuerit accipiant.

Haec autem 1 acta sunt in civitate Ratisbona“ anno dominicae 1 incarnationis

MCIIII, indict. XII, praesidente papa Paschali II, praesente“ autem Heinrico impe-

ratore III, multis hoc tam aecclesiae quam regni principibus conlaudantibus et confir-

3o mantibus, quorum nomina“ scripta sunt in maiori privilegio.

75. a
)
Ex — optimatibus in marg. 1; den. 3; Ex — cum plurimis obtimatibus ista laudantibus et con-

firmantibus in contextu 2. b
) 3 sic: Heinricus imperator 1 III. de legitimis et annalibus advocaturum pla-

citis huc statuit quod ad etc. °) magnarum ecclesiarum add. 3. J
)
advocati add. 3. e

)
vel 3.

f
)
in rasura 1; X. 2. S) in pabulum triginta equorum add. 3, ubi reliqua desunt. h

) deest 2.

35 ') sibi 1. k
) deest 2. *) deest 2. m

)
in civ. Eat. des. 2. n

)
regii autem Heinr imperat. III. 2.

°) nomina in libro traditionum continentur 2.

1) Quem Iaffe SS. XVII, 351 signavit C. 2) Hoc privilegium, non vero sententiam nostram, edi-

derunt etiam Hormayr ‘Ueber die Monumenta Boica ’ 50 et Meyer Bas Stadtbuch von Augsburg’ 300 (ex

Mon. Boicis). Lori ‘Geschichte des Lechrains’ 2 nonnisi versionem Germanicam sententiae vulgavit. Nagel

4u autem ‘Origines domus Boicae’ 276 diversam prorsus sententiam a. 1104. Ian. 14 latam praebet. Ex his

corrigendi sunt Stumpf et Giesebrecht III, 1184.
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76. MANDATUM DE KOSTE FACIENDA.
(1105. c. Ang.)

Sistimus secundum editionem la/fei in
‘Bibliotheca rer. German .’ V, p. 232 nr. 121

c codicibus collectionis TJdalriciunae I) fol. 90’, 2) p. 192, 3) fol. 43, 4) f'ol.
34'. Confer

de eadem re epistolam ab imperatore circa idem tempus ad Ottonem episcopum datam 5

apud Iaffeum J. c. p. 233 nr. 122. — Stumpf, Reg. deest. (P. deest.)

H(einricus) Dei gratia Romanorum imperator augustus O(ttoni) Babenbergensi

episcopo, suo dilecto et certo fideli, gratiam et omne bonum.

Nunc imminente necessitate debet apparere, qui sint fideles nobis; et ipsa evi-

dentia rei manifestandum est, quantum nos diligant et honorem nostrum. Scias igitur, iu

quod nos usque Wirzeburc" venimus cum multis militibus; et adlnic ibidem plures

expectamus; cupientes cum Dei virtute b inimicos nostros invadere et castrum nostrum